
積み木積み木

０歳 １歳１歳

２歳２歳
造形造形

大人にも人気の癒し系。
追視から繰り返しあそびへ。

リニューアルしてより
安全に。 3 ヶ月頃～

1979 年からのベストセラー。
急な方向転換にも絡まることなく
動きます。

遊び方は発想次第。
ごっこあそびやゲームにも。

出し入れのくり返し遊び。
ぱふこだわりの玩具。

手で押し込んでも遊べる叩く玩具。

叩く場所によって音が
違う木製ドラム。

１～ 5 ヶの穴があいた
クマが 50 個。
数遊びも出来る。

ボードにステッキを挿して
並べる模様作り。 簡単に
作品になる面白さ。

六角形のボードに三角のパーツを並べ
て模様づくり。
透明のボードとパーツを合わせると光
を通してステンドグラス風に。

ボタンパーツを穴に
プチプチ押し込んで
模様作り。

0 ・ 1 歳さんには、
10 個セット
(\1,870) も
おすすめ。

基本的な形に、 変わった形も少量
入ったセット。 ぱふの 4cm レンガと
も相性良し。

グリムス社の 4cm 角
立方体積み木。

4x8x 厚み 1cm。
4cm レンガと相性良し。

座らせることも出来る木製の人形。

在庫限り

美しい発色と透明感が特長。

色鮮やかに光を透かす
クラフト用ペーパー。
窓飾りやモビールづくりに。

キッズいわき ・ ぱふ

ハニカム状に孔の空いた、
洗える素材の積み木。

溝を組み合わせて、 立体を作る。
LENA モザイクとも相性良し。

ザクッと切れる手ごたえに
満足感あり。

1972 年からのロング
セラー。 6 ヶ月頃ま
では少し重いかも。

どんぐり ころころ　どんぐり ころころ　

ドリオドリオ

ティキティキ

カラームカデ

プラステンプラステン

パタパタ ぱふ BOXパタパタ ぱふ BOX

パロパロ

ソリッドドラムソリッドドラム

くまのひも通しくまのひも通し

LENA モザイクセット １人用 袋入LENA モザイクセット １人用 袋入

プリズモプリズモ

パーツ ( 小 ) 小袋パーツ ( 小 ) 小袋

ボード ( 小 ) １枚ボード ( 小 ) １枚

基本８色 透明７色

白 / 透明 各白 / 透明 各

基本カラー / 透明 各基本カラー / 透明 各

大 / 小 各大 / 小 各

コマ枠コマ枠
１組１組

リモーザセット リモーザセット 
１人用 袋入１人用 袋入

４cm レンガつみ木 面取あり４cm レンガつみ木 面取あり
96 個 木箱入96 個 木箱入

BLOCKS ・BLOCKS ・
スターターセット ･ 大スターターセット ･ 大

にじのキューブ ･ 小 36pcsにじのキューブ ･ 小 36pcs

にじドミノにじドミノ

ミニドール　４体セットミニドール　４体セット

みつろうクレヨン基本８色みつろうクレヨン基本８色

ブロック型ブロック型 スティック型スティック型

トランスパレントペーパートランスパレントペーパー
１１色９９枚入

ビオブロビオブロ
ハローボックスハローボックス
100 ピース100 ピース

ロンディ 小袋ロンディ 小袋

いっしょにサクサク !! おままごといっしょにサクサク !! おままごと

赤 ・ 黄 ・ 緑 ・ 青 ・ 茶 ・ クリア 各赤 ・ 黄 ・ 緑 ・ 青 ・ 茶 ・ クリア 各

赤 ・ 黄 ・ 青 各赤 ・ 黄 ・ 青 各

クリアクリア

白木白木

白木白木

どんぐり きのこどんぐり きのこ

どんぐり ぱぱどんぐり ぱぱ

どんぐり ままどんぐり まま

どんぐりの坂 ・ 大どんぐりの坂 ・ 大

どんぐりの坂どんぐりの坂

\2,200

\5,940

\4,400

\4,730

\8,800

\9,790

\5,500

\4,070

\1,870

\2,420

\2,530 \2,585

\605

\858

\3,300

\22,660

\12,100

\9,240

\14,300

\2,400

\2,530 \2,420

\1,210

\6,380

\1,320

\3,300

\2,530

\2,310

\2,530

\2,530

\2,750

\4,400

ぱふのおすすめ
おもちゃ編

カラームカデカラームカデ

ぱふこだわりの玩具。

色鮮やかに光を透かす

１１色９９枚入１１色９９枚入 \1,210

透明７色透明７色

\2,585

基本８色基本８色

\2,530

4cm レンガと相性良し。

回すと思いがけない
色が出てくることも。

２０２４．４．１

０歳０歳



キッズいわき ・ ぱふ ２０２４．４．１

３歳３歳

４歳４歳２歳２歳

５歳５歳

ファミリーファミリー

大人も大人も

ぱふのおすすめ
ゲーム編

絵合わせ遊びから
神経衰弱まで。

サイコロの示す色の魚を釣り、
パズルを完成させるゲーム。

一番首の長いキリンを
作れた人が勝ち。

カラスが来るまでに、皆で果物を集めるゲーム。

木イチゴをたくさん
もらえたら勝ち。

海賊につかまる前に、
全員で３ヶの宝箱を　
見つけるゲーム。

３･ ４歳頃から
初めて遊ぶすごろくに。

手早くドクターの指示通りに
素早く薬を作ろう。

磁石を使って同色の鈴を
10 ヶ集めた人の勝ち。

学童などで人気のゲーム。
遊び方４種類の解説付き。

棒を抜いて倒した人の負け。
すぐに遊べるバランスゲーム。

モグラや落とし穴を回避して
ニンジン山を目指すすごろく。

警察チーム VS 怪盗 X。
推理とかけひきの逃走ゲーム。

３才～９９才まで
難易度を変えて楽しめる木製パズル。

課題カードの枠に合わせ、 パズルブロック
を 2 段ぴったりに積み上げる速さを競う。

高低差のある迷路を上手く変化
させ、宝物を集める戦略ゲーム。

駐車場からの脱出。

玉の通り道を立体的に推理し、 組み立てる。

何色のペンギン　
から場に出すか。
手札が多く残った
人の負け。

９枚のタイルをお題通りに
並べるスピード勝負。

棒を１本動かして、 手札と
同じパターンを作っていく。

テディーテディー
マイファースト ・マイファースト ・
メモリーメモリー

はじめてのゲーム ･ フィッシングはじめてのゲーム ･ フィッシング

ラッキージラフ
(キリンの背くらべ)

はじめてのゲーム ･はじめてのゲーム ･
果樹園 クマさんとかぞえようクマさんとかぞえよう

カルバ ・ ジュニアカルバ ・ ジュニア

雲の上のユニコーン雲の上のユニコーン

ドクターエウレカドクターエウレカ

BELLZ! ( ベルズ )BELLZ! ( ベルズ )

スティッキースティッキー

ファニーバニーファニーバニー

スコットランドヤード 東京スコットランドヤード 東京

KATAMINO ( カタミノ )KATAMINO ( カタミノ )

ウボンゴ ３D

３D ラビリンス

ラッシュアワー

グラビティ ・ メイズ

ナインタイル

デジットデジット

\1,980

\5,060

\2,200

\5,060 \3,520

\5,720

\3,080

\3,960

\3,278

\2,420

\3,300

\4,180

\4,950

\6,160

\7,700

\4,400

\4,070

\5,544

\1,870

\2,970

\1,760

ラッキージラフラッキージラフ
(キリンの背くらべ)(キリンの背くらべ)

果樹園果樹園

\5,060

\5,060

磁石を使って同色の鈴を
10 ヶ集めた人の勝ち。

\3,278

\2,420

駐車場からの脱出。

グラビティ ・ メイズグラビティ ・ メイズ

\5,544

高低差のある迷路を上手く変化

ウボンゴ ３Dウボンゴ ３D

\7,700

\4,950

ナインタイルナインタイル

\2,970

コブタが背中に乗ったり
乗られたりのすごろく。

こぶたのおんぶレースこぶたのおんぶレース

\2,530


